
Комитет образования администрации 

города Котовска Тамбовской области  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.03.2021 г. Котовск                               №124   

 

 

Об итогах проведения городского  конкурса детских рисунков и поделок 

«Охрана труда в творчестве юных котовчан» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 02.02.2021  № 32  «О проведении городского  конкурса детских 

рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных котовчан» с 

01.02.2021 по 23.03.2021 проведён городской конкурс детских рисунков  и 

поделок «Охрана труда в творчестве юных котовчан», на который поступило 

62  работы: МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (18), МБДОУ д/с № 3 «Сказка» (10), 

Д/с «Березка» филиал МБДОУ д/с № 3 «Сказка» (2),  МБДОУ д/с № 8 

«Рябинка» (3), МБДОУ д/с № 12 «Белочка» (7), МБДОУ д/с № 14 «Красная 

шапочка» (5), Д/с «Колокольчик» филиал МБДОУ д/с № 14 «Красная 

шапочка» (2), МБДОУ д/с № 15 «Теремок» (1), МБДОУ д/с № 16 «Ласточка» 

(5), МБДОУ ЦРР - д/с «Солнышко» (9). Жюри отметило соответствие 

требованиям и тематике конкурса, оригинальность  исполнения и качество 

выполненной работы, творческий подход, фантазия в употреблении 

материалов изготавливаемых поделок. На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Наградить дипломами победителей и призёров Конкурса: 

1.1. В номинации «Безопасный труд глазами детей» (3-6 лет): 

2 место – Краснову Киру, воспитанницу МБДОУ д/с № 12 «Белочка»; 

- Романову Софью, воспитанницу МБДОУ ЦРР - д/с «Солнышко»; 

3 место – Марушкина Кирилла, воспитанника МБДОУ ЦРР - д/с 

«Солнышко». 

1.2. В номинации «Мама, папа, я и охрана труда» (3-6 лет): 

1 место – Дубовицкую Викторию, воспитанницу МБДОУ д/с № 12 

«Белочка»; 

- Минаева Дмитрия, воспитанника МБДОУ д/с № 3 «Сказка»; 

2 место – Ниволина Владислава, воспитанника МБДОУ д/с № 14 

«Красная шапочка»; 

- Баскакову Маргариту, воспитанницу МБДОУ д/с № 15 «Теремок»; 

- Шубина Вадима, воспитанника МБДОУ д/с № 12 «Белочка»; 

- Мартынову Ксению, воспитанницу Д/с «Березка» филиал МБДОУ д/с 

№ 3 «Сказка»; 

3 место – Филиппову Арину, воспитанницу Д/с «Колокольчик» филиал 

МБДОУ д/с № 14 «Красная шапочка»; 

- Бакулина Елисея, воспитанника МБДОУ д/с № 12 «Белочка»; 



- Ломова Кирилла, воспитанника МБДОУ д/с № 8 «Рябинка». 

1.3. В номинации «Мама, папа, я и охрана труда» (7-10 лет): 

1 место – Каретникову Елизавету, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»; 

- Алексеева Андрея, обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»; 

2 место – Цуканова Дмитрия, обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»; 

- Потапова Артема, обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»; 

3 место – Фомину Евгению, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»; 

- Вязову Софья, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП». 

1.4. В номинации «Мама, папа, я и охрана труда» (11-15 лет): 

3 место – Дудышеву Маргариту, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»; 

- Тимофееву Злату, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП». 

1.5. В номинации «Помни, работник, везде и всегда: главное – это 

охрана труда» (3-6 лет): 

1 место – Тафинцева Григория, воспитанника МБДОУ д/с № 16 

«Ласточка»; 

3 место – Аверину Анну, воспитанницу МБДОУ д/с № 16 «Ласточка»; 

- Суворова Льва, воспитанника МБДОУ ЦРР - д/с «Солнышко»; 

- Юшину Варвару, воспитанницу МБДОУ ЦРР - д/с «Солнышко». 

1.6. В номинации «Помни, работник, везде и всегда: главное – это 

охрана труда» (11-15 лет): 

3 место – Суслова Ивана, обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с УИОП». 

2. Выдать сертификаты всем участникам Конкурса, не занявшим 

призовых мест. 

3.Направить работы победителей  для участия в областном конкурсе 

детских рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных тамбовчан». 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на И.Ю. Мазурову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                          Е.В. Шмырева 

 


